
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          от 27 февраля  2023г.               №   18  О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского поселения от      08.09.2010 г   №  71 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений, находящихся  на территории Красного сельского  поселения, пригодными (непригодными) для проживания граждан»        В целях предоставления муниципальных услуг в сфере жилищных отношений               администрация           Красного     сельского      поселения   п о с т а н о в л я е т:        1.Внести в межведомственную комиссию по признанию жилых помещений, находящихся  на территории Красного сельского  поселения, пригодными (непригодными) для проживания граждан от 08.09.2010 г   №  71  следующие изменения:         а) вывести из состава комиссии Кабанову Надежду Анатольевну;        б) ввести в  состав комиссии Грунину Антонину Александровну ведущего специалиста администрации Красного сельского поселения.    Глава   Красного   сельского поселения                                                                        А.В. Кравцов    


		2023-03-01T11:08:01+0300
	Кравцов Александр Викторович
	Я - автор документа




